
COMUNE DI CEFALA’ DIANA
Città Metropolitana di Palermo

COPIA

AREA AFFARI GENERALI

AFFARI GENERALI

Oggetto: Approvazione preventivo e affidamento fornitura materiale vario- ditta
Ideal Casa di  Pollaccia Francesco e C. SAS di Villafrati.

CIG:

DETERMINAZIONE

N. 80   del 29-12-2020

N. Generale 345   del 29-12-2020

Il Responsabile dell’Area

VISTA ed esaminata l’allegata proposta di determinazione e ritenuta meritevole di

essere approvata;

ACQUISITI i pareri necessari;

D E T E R M I N A

Di approvare, facendo propria la proposta di determinazione che si allega alla presente,
quale parte integrante e sostanziale.

IL Dirigente
F.TO Anita Cicoria



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

N. 0  del

PREMESSO

 - che  data la necessità di effettuare lavori di riparazione urgenti e
comunque  di piccola entità al fine di rendere fruibili alcuni locali di
pertinenza del Comune, oltre alla pulizia delle strade del centro abitato,
di guanti, tute monouso, all’acquisto di una bobina di filo per
decespugliatore, da utilizzare per la pulizia del ciglio delle strade
interne del centro abitato;

- che trattandosi  di fornitura di scarsa rilevanza,  nei limiti di
spesa di cui all’art. 4 del Regolamento Comunale per l’acquisizione in
economia di beni, servizi e lavori, si può procedere all’acquisizione
diretta con una ditta in possesso dei requisiti richiesti;

 che con nota 4315 del 08/07/2020 è stato richiesto un-
preventivo di spesa per tale riparazione e materiali necessari, alla ditta
Ideal Casa di  Pollaccia Francesco, con sede in Villafrati viale Europa;

-
- che la suddetta ditta ha presentato al protocollo n.  4315 del
08/07/2020 dell’Ente  preventivo di spesa in data 09.07.2020,  per
l'importo  di € 641,00 (iva compreso) relativo alla  fornitura del
materiale sopra descritto;

Considerata l'urgenza di provvedere alla suddetta fornitura;

Considerato congruo il prezzo preventivato;

Visto il vigente Regolamento Comunale per l’acquisizione di beni e
servizi;

Che è stato  richiesto  Cig  n.  Z953001607;
                     ;
Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto il Bilancio 2020/2022 annualità 2020;

PROPONE

Approvare il preventivo di spesa prodotto dalla ditta  Pollaccia
Francesco con sede in Villafrati di importo pari ad  €  641,00
comprensivo di  IVA al 22%  relativo alla fornitura del materiale



necessario per l’esecuzione dei lavori di riparazione di piccola entità al
fine di rendere fruibili alcuni locali di pertinenza del Comune, oltre alla
fornitura di materiale necessario per la pulizia delle strade del territorio
di pertinenza di questo Comune  come descritto in narrativa, di cui al
preventivo allegato;

 Impegnare sul relativo capitolo del redigendo bilancio 2020 la
complessiva somma   di € 641,00, compreso iva al 22%;

Dare atto che sul presente provvedimento è stato richiesto Cig
n.Z953001607;

Allegare alla presente quale parte integrante e sostanziale il preventivo
di spesa.

           IL PROPONENTE
F.TO Anita Cicoria



REGOLARITA' TECNICA
Per quanto concerne la regolarità tecnica, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 29-12-2020
          IL RESPONSABILE DELL'AREA

F.TO Anita Cicoria

REGOLARITA' CONTABILE
Per quanto concerne la regolarità contabile, si esprime parere Favorevole

Cefalà Diana, lì 29-12-2020
                          IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA

F.TO Anita Cicoria

EQUILIBRIO FINANZIARIO
Si attesta la copertura finanziaria ai sensi della Legge 8 giugno 1990, art. 55.

Cefalà Diana, lì 30-12-2020
IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
     F.TO Anita Cicoria

CAPITOLO INTERVENTO IMPEGNO IMPORTO IMPUTAZIONE
       110 1010802   174         641,00 C



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario capo del Comune:

CERTIFICA

Che copia della presente determinazione sarà pubblicata mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune di Cefalà Diana, e che vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

                              IL SEGRETARIO COMUNALE
                       F.TO GIOVANNI PANEPINTO

Affissa all'Albo Pretorio il 07-01-2021

                 L'INCARICATO DEL SERVIZIO
                F.TO MARIO COSTANZA

Su conforme attestazione del Messo Comunale incaricato della tenuta dell'Albo Pretorio, si
certifica l'avvenuta pubblicazione come sopra indicata e che entro il termine di giorni
quindici dalla data di pubblicazione non è prodotto a quest'ufficio opposizione o reclamo.

Dalla Residenza Municipale, lì

L’INCARICATO DEL SERVIZIO

F.TO MARIO COSTANZA
IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO GIOVANNI PANEPINTO


